

FREEZEVAN APS
NY STENDERUPVEJ 7, 5672 BROBY
ÅRSRAPPORT
2015
7. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2016**

Kurt Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Freezevan ApS Ny Stenderupvej 7 5672 Broby
	CVR-nr.: 32 16 27 11 Stiftet: 19. juni 2009 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5100 Odense C
Advokat	Lexos Advokater Jernbanegade 4, 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og afsætning af kølekasser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 175 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningssevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsperioden 2015 realiseret et overskud på 556 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.129.291	2.795.229
Personaleomkostninger.....	1	-5.204.389	-3.826.116
Af- og nedskrivninger.....		-85.098	-185.274
DRIFTSRESULTAT		839.804	-1.216.161
Finansielle omkostninger.....		-126.835	-195.361
RESULTAT FØR SKAT		712.969	-1.411.522
Skat af årets resultat.....	2	-157.290	308.899
ÅRETS RESULTAT		555.679	-1.102.623
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		555.679	-1.102.623
I ALT		555.679	-1.102.623

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		73.106	144.204
Materielle anlægsaktiver.....	3	73.106	144.204
Lejededpositum m.m.....		86.604	86.604
Finansielle anlægsaktiver.....		86.604	86.604
ANLÆGSAKTIVER.....		159.710	230.808
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.159.682	1.856.676
Varer under fremstilling.....		837.379	749.920
Varebeholdninger.....		2.997.061	2.606.596
Tilgodehavender fra salg.....		138.654	1.713.122
Udskudt skatteaktiv.....		175.280	332.570
Andre tilgodehavender.....		227.820	329.893
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.062
Tilgodehavender.....		541.754	2.402.647
Likvider.....		1.009.232	294.293
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.548.047	5.303.536
AKTIVER.....		4.707.757	5.534.344

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		187.882	-367.797
EGENKAPITAL.....	4	312.882	-242.797
Gæld til associerede virksomheder.....		2.000.000	2.000.000
Anden gæld.....		0	385.551
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.000.000	2.385.551
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	413.503	315.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.101.711	2.305.718
Anden gæld.....		879.661	770.872
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.394.875	3.391.590
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.394.875	5.777.141
PASSIVER.....		4.707.757	5.534.344
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	4.623.700	3.389.871		
Pensioner.....	378.177	280.524		
Andre omkostninger til social sikring.....	202.512	155.721		
	5.204.389	3.826.116		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	157.290	-308.899		
	157.290	-308.899		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.805.708	173.238		
Tilgang.....	14.000	0		
Kostpris 31. december 2015.....	1.819.708	173.238		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.661.504	173.238		
Årets afskrivninger	85.098	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.746.602	173.238		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	73.106	0		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-367.797	-242.797	
Forslag til årets resultatdisponering.....		555.679	555.679	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	187.882	312.882	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.				
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder.....	2.000.000	2.000.000	0	0
Anden gæld.....	700.551	413.503	413.503	0
	2.700.551	2.413.503	413.503	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Selskabet har indgået en operationel leasingaftale vedrørende en printer med en gennemsnitlig årlig leasingydelse for 12 måneder på 13 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 47 mdr. med en samlet restleasingydelse på 50 tkr.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling Der i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 175 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.	8